Edição 4.319 | Ano 12
21 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 015/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VHKJ7NSD-F5DMKQT2-XKDG0A9J-PRAB0RTD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 0015/2024 – P.A. Nº 0104/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 06 de junho de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Aquisição de ferramentas e equipamentos para fornecimento
parcelado a serem ultilizados pelos servidores do setor de manutenção na
atuação de suas atribuições de modo atender todas as secretarias do
municipio de Senhor do Bonfim-BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000071/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretária Municipal de Administração

Edição 4.319 | Ano 12
21 de maio de 2024

Página 3

PE 015/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: VHKJ7NSD-F5DMKQT2-XKDG0A9J-PRAB0RTD
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 015/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-05-21T00:10:06-0300